DATOVY LIST

Objednaci Cislo: PN 4032-48

Stolni lampa GRETA dvojramenna zlatohnéda 2x G9 40W 53cm - PAUL NEUHAUS

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm

Pocet svételnych
zdrojl

Napajeci napéti

Vcetné svételného
zdroje

Materidl

Max. prikon svételného

zdroje
Z&rucni doba
Vyrobce
Barva
Kolekce
Patice
Hmotnost g
Ochrana IP
Vykon

Sitka v mm

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

520
2
230V
ne
kov
40W

5 let

PAUL NEUHAUS
rez

GRETA

G9

1019

IP20

80w

200

2 tydny

Primér podstavy 160mm.
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